
MAŁOPOLSKA UCZELNIA PAŃSTWOWA 

IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO  

W OŚWIĘCIMIU 

 

 

 

Zarządzenie nr 36/2024 

Rektora 

Małopolskiej Uczelni Państwowej  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego  

w Oświęcimiu 

z dnia 14 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu procedury zakwaterowania w Domu Akademickim 

Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu  

na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2  pkt 2 w zw. z art. 11 ust. 5 i art. 104 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. 

zm.) oraz § 40 ust. 2 oraz ust. 5 pkt 2 i § 6 ust. 5 pkt 5 Statutu Małopolskiej Uczelni 

Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu oraz § 3 ust. 5 oraz § 9 ust. 2  

Regulaminu Domu Akademickiego Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Oświęcimiu stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 22/2024 Rektora 

Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu z dnia 29 

kwietnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam harmonogram procedury zakwaterowania w Domu Akademickim Małopolskiej 

Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu na rok akademicki 

2024/2025 z uwzględnieniem następujących terminów, z zastrzeżeniem § 2: 

 

1) składanie wniosków o miejsce w Domu Akademickim – (dotyczy studentów MUP im. rtm. 

W. Pileckiego w Oświęcimiu, będących mieszkańcami Domu Akademickiego w roku 

akademickim 2023/2024): 

17 czerwca - 28 czerwca 2024 roku; 

 

2) ogłoszenie listy osób, którym przyznano miejsce w Domu Akademickim: 

05 lipca 2024 roku; 

 

3) składanie wniosków o miejsce w Domu Akademickim – (dotyczy studentów MUP im. rtm. 

W. Pileckiego w Oświęcimiu, niebędących mieszkańcami Domu Akademickiego w roku 

akademickim 2023/2024): 

15 lipca - 26 lipca 2024 roku; 

 

4) ogłoszenia listy osób, którym przyznano miejsce w Domu Akademickim:  

23 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

W przypadku posiadania wolnych miejsc w Domu Akademickim, dopuszcza się możliwość 

składania wniosków dotyczących zakwaterowania po terminie 02 września 2024 roku do 13 

września 2024 roku.  

 



 

§ 3 

Zgodnie z Regulaminem Domu Akademickiego Małopolskiej Uczelni Państwowej  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, wnioski o zakwaterowanie doraźne 

rozpatruje Administrator Domu Akademickiego przez cały rok kalendarzowy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                        

 

 

 

                                                                                                        REKTOR 

 

 

                                                                                         dr Sonia Grychtoł, prof. MUP 

 


